Superintendente, para a nomeação dos servidores para compor a referida Comissão; 

A Divisão de Administração desta SR-18/PB/INCRA, fez o encaminhamento ao Setor de 
Contabilidade para a devida baixa, uma vez que o valor constante no Setor de Patrimônio é de 
R$ 471.418,10 (Quatrocentos e setenta e um mil quatrocentos e dezoito reais e dez centavos), 

e no Setor de Contabilidade ainda consta o valor de R$ 1.066.919,29 (Hum milhão sessenta e 
seis mil novecentos e dezenove reais e vinte e nove centavos), com essa providência ficará 
solucionada a situação” 

185. Em que pese justificativas apresentada por essa Superintendência Regional da 
Paraíba, ressaltamos que os saldos constantes nas contas contábeis bens móveis a alienar e bens